

3. APORTACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA Y DEL MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES PARA LA REALIZACIÓN DEL PROGRAMA DE APOYO A FAMILIAS EN CUYO SENO SE PRODUCE VIOLENCIA FAMILIAR.

2006

1) Programa de apoyo a familias en cuyo seno se produce violencia en Mérida (cobertura autonómica).

Aportación Comunidad Autónoma ..... 58.988'97 €

Aportación M.T.A.S. .... 58.988'97 €

**TOTAL APORTACIÓN COMUNIDAD AUTÓNOMA ..... 58.988'97 €**

**APORTACIÓN MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES ..... 58.988'97 €**

**TOTAL DE LAS APORTACIONES PARA LOS PROGRAMAS DE APOYO A LAS FAMILIAS EN SITUACIONES ESPECIALES**

**TOTAL APORTACIÓN COMUNIDAD AUTÓNOMA ..... 471.705,19 €**

**APORTACIÓN MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES ..... 471.705,19 €**

## CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y TRABAJO

*CORRECCIÓN de errores a la Orden de 23 de octubre de 2006 sobre la resolución de solicitudes de proyectos acogidos al Decreto 43/2001, de 20 de marzo, modificado por el Decreto 144/2004, de 14 de septiembre, por el que se establecen medidas complementarias, correspondiente a 65 expedientes.*

Advertido error material en la Orden de 23 de octubre de 2006 (D.O.E. n.º 141 de 2 de diciembre de 2006) sobre la resolución de solicitudes acogidas al Decreto 43/2001, de 20 de marzo, modificado

con medidas complementarias por el Decreto 144/2004, de 14 de septiembre, destinado a fomentar las iniciativas empresarias de las Pequeñas y Medianas Empresas de la Comunidad Autónoma de Extremadura, se procede a su oportuna rectificación.

En el Anexo I de la citada Orden que recoge las solicitudes aceptadas, pág. 20363, en la columna referente a localidad en la fila vigésimo tercera correspondiente a la empresa "DULCES GAYO, SOC. CIVIL" donde dice "Aldea del Cano" debe decir "Aldeanueva del Camino".

Y en la página 20364, columna de localidad, fila séptima, empresa "LÓPEZ Y SÁNCHEZ, C.B., donde dice "Villagonzalo" debe decir "La Zarza".